
Art.-Nr.: 168055
Herst.-Nr.: ALL4772

ALLNET Switch Modul ALL4772 QSFP28-IR4, 100Gbit
SingleMode, bis 2km, 4x25Gb/s LAN WDM TOSA,
uncodiert,

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 1 9 4 4 5

100Gbs QSFP28 IR4 Optical Transceiver Module
Up to 2km reach for G.652 SMF,
* Funktionieren nur in uncodierte Switche!*
für Allnet/AlliedTelesyn/Avago/Avaya/Cambium/D-
link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet/Ubiquiti/Zyxel/ZTE,

Merkmale

Merkmal Wert

Einsatzort: Standard

Entfernung: 2km

Geschwindigkeit Mini-GBIC: 100Gbit

Kompatibilität: uncodiert

Mode: Singlemode IR4

SFP: QSFP28-IR4

Gewicht: 0.05 Kg

Garantie: 24.00 Monate

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ALLNET GmbH - Maistraße 2 - 82110 Germering - sales@allnet.de - 089 / 894 222 22
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Seite 1/1

http://www.tcpdf.org

